
Vasario 16 Laiviuose ir Erlėnuose
2012-02-25

Lietuvos Valstybės atkūrimo   dieną paminėjome Erlėnų bibliotekoje bei Laivių filiale, tam
paskyrę meninę programą „ Šalis ta - Lietuva vadinas“. Erlėnų bibliotekos vedėja Aldona
Beržanskienė papasakojo apie Lietuvos valstybės susikūrimą, sveikinimo žodį tarė Imbarės
seniūnas Antanas Turauskis.             Laivių bendruomenės pirmininkė Irena Šetkienė perskaitė
gražų pranešimą apie mūsų Lietuvą bei pasveikino savo kaimo žmones su švente. Gražiomis
dainomis žmones džiugino Laivių filialo mišrus vokalinis ansamblis, kuriam vadovauja Jurgita
Palubinskaitė, gražiausias eiles skaitė skaitovai. Laivių filialo vedėja Stasė Butkevičienė
pakvietė žmones prisiminti prieš metus anapilin išėjusį Lietuvos dainių, poetą, tautos vedlį į
Laisvę ir Nepriklausomybę Justiną Marcinkevičių. Jo atminimą pagerbėme tylos minute. Tiek
Erlėnuose, tiek ir Laiviuose gausiai susirinkę žmonės buvo
pakviesti sudalyvauti viktorinoje, žiūrėjo dokumentinį filmą apie istorinius Lietuvos įvykius.
Erlėnų ir Laivių žmonės prasmingai ir gražiai paminėjo  visai Lietuvai  brangią šventę. Šią gražią
dieną papuošė ir laisvai besiplaikstančios nuo vėjo Lietuvos valstybės vėliavos. Geltona, žalia,
raudona - tai mūs Lietuva.
 
Stasė Butkevičienė
   

  

 

 1 / 1


